令和４年１１月２５日

郡市区等医師会 御中

医

大 阪 府 医 師 会

        (公印省略)

   季節性インフルエンザとの同時流行を想定した外来医療体制等を踏まえた

   新型コロナウイルス抗原検査キットの発注等について（協力依頼）

 平素は、本会事業の推進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 厚生労働省の標記事務連絡に関し、大阪府より通知がありましたので情報提供いたします。

 詳細につきましては、国事務連絡をご参照ください。

 貴会におかれましてはご了知の上、会員医療機関へのご周知をお願い申し上げます。

 ●各種通知掲載先

  検索エンジンで「大阪府 令和４年度「病院・診療所等 への通知等」でもアプローチ可
  https://www.pref.osaka.lg.jp/iryo/tuuchi/r4-kunituuchi.html

 ●大阪府通知に関する問い合わせ先

  大阪府健康医療部 保健医療室保健医療企画課

  医事グループ 施設担当

  ＴＥＬ：０６－６９４４―９１７０（直通）

大阪府医師会・地域医療１課（06-6763-7012）

https://www.pref.osaka.lg.jp/iryo/tuuchi/r4-kunituuchi.html